
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/2012 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

w sprawie: wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości  
w Gminie Szczurowa na 2013 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych /t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 905, poz. 613 z późn. zm./ Rada Gminy 

Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Od podatku od nieruchomości zwalnia się w Gminie Szczurowa w 2013 roku:  

1. Budynki mieszkalne lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych i wykorzystywane 

wyłącznie na cele mieszkaniowe osób fizycznych prowadzących gospodarstwo rolne oraz ich rodzin.  

2. Grunty i budynki zajęte na wykonywanie usług policyjnych i ochrony przeciwpożarowej oraz usług 

kulturalnych i czytelniczych w instytucjach kultury i bibliotekach.  

§ 2. Zwolnienia określone w §1 nie dotyczą przedmiotów opodatkowania zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje  

od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Tyrcha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7369


		2012-12-17T14:04:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




